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1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2026-03-04 07:42:07
Observaciones:

Restricciones:
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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
482018 Menor cuantia nacional
ASESORIA CONTABLE
2026 Consultoria
Por Total [30]

2026-03-11 12:00:00 Consultoria

SICP

5

Declaracién Jurada, Garantia
Bancaria, Pdliza

ENCARGADO DE UOC
uocmunibarreto@gmail.com
0984-284-005

2026-03-16 11:00:00

MUNICIPALIDAD DE PASO
BARRETO

MUNICIPALIDAD DE PASO
BARRETO
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Mensual Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones
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Publicacién

2026-02-24
16:03:59

2026-02-24
16:04:00

2026-02-24
16:04:00

2026-02-27
16:30:38

2026-02-27
16:30:38

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

estimacion-de-costo-id-482018-699df559elebl.pdf

b-02-04-certificado-de-disponibilidad-presupuestaria-2026-1-

699df5218a197.pdf

resolucion-i-m-asesoria-id-482018-699df52ec7127.pdf

dictamen-tecnico-id-482018-69a1f0b924dc4.pdf

pbc-asesoria-contable-id-482018-69a1f094e7761.zip
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